
ŕz? n%/o'bn -ů4,>

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo: 6346

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. prodávající dekonta, a.s.
Sídlo Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves
jednajicí Mgr. Jakub Kanta, člen představenstva
IČO 25006096
DIČ CZ25006096
Telefon
E-mail:
Bank. spojeni: Komerční banka a.s., Praha, č. ú.:
Zápis v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, sp.zn. 12280
(dále jen ,,zhotovitel")

a

2. Kupujicí
Sídlo
jednající

Česká republika -
Jana Palacha 1970,
plk. Ing. Miloslavem
vrchním radou
70885371
CZ70885371 - není

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
272 01 Kladno
Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje

IČO
DIČ
Telefon
E-mail:

plátce DPH

Bank. spojeni Česká národní banka Praha, a.s.; č. ú.
(dále jen ,,objednatel")

Článek 2
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 6. 2006 smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"), ve
znění dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 31. 8. 2007, jejímž předmětem je závazek
zhotovitele provádět na základě samostatných objednávek objednatele přebÍrání
odpadů určených k odstranění a jejich odstranění podle skutečně předaného
a převzatého odpadu určeného k odstranění stanoveným způsobem, provádění
rozborů odpadů včetně odběrů vzorků odpadů a vedení průběžné evidence všech
vznikajících odpadů a závazek objednatele, uhradit zhotoviteli za podmínek
uvedených ve smlouvě cenu za odstranění odpadů a služeb s tím spojených.

2. Na základě potřeby objednatele rozšířit rozsah přebíraných odpadů zejména o
dezinfekční prostředek s obchodním názvem Persteril s prošlou expirací, se smluvní
strany, v souladu s článkem IX, odst. 6 smlouvy, dohodly na uzavřeni tohoto dodatku
č. 2 smlouvy.

Článek 3
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany tímto dodatkem č. 2 mění článek Ill odst. 1 smlouvy, ve znění dodatku
č. 1 smlouvy tak, že za položku tabulky - ,,Kat. číslo odpadu.' 190813,' Název odpadu.'
Kaly z jiných způsobů čištění odpadních vod; cena Kč/kg bez DPH.' 2,50,' cena Kč/kg
s DPH: 2,98" se vkládá položka ,,Kat. číslo odpadu.' 16 05 08,' Název odpadu."

Stránka 1 z 2



Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahuji nebezpečné látky; cena
KČ// bez DPH.' 16,00,' cena KČ// s DPH.- 19,36".

2. Smluvní strany se dohodly, že maximálni množství při jednom odběru bude činit 120
litrů dezinfekčního prostředku Persteril v baleních po 5 a/nebo 20 litrech.
Předpokládaná četnost odběru je 2x ročně, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě je zpracován ve 3 výtiscích, z nichž zhotovitel

obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotoveni.
3. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Dodatek č. 2 se stává nedIlnou součásti smlouvy.

V Praze dne i3. 9.,?c' L?

Za zhotovitele:

Mgr. jakub Kanta
člen představenstva
DEKONTA, a.s.

V Kladně dne 2 5 -09'· ?tl17

Zao*dn.,.,.

plk. Ing. Miloslav Svatos
ředitel HZS Středočeského kraje
vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

StŕEřdoCeskéhc) krair£'
jana Palacha 1970
272 01 Kladno

2

Stránka 2 z 2


